[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.11.2016
№ 684
с. Мельниково
О  внесении изменений в постановление Администрации Шегарского района от 20.02.2016 № 96 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего, а также дополнительного образования в общеобразовательных организациях», расположенных на территории Муниципального образования «Шегарский район»
В целях совершенствования нормативного правового акта, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования государственного управления»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление Администрации Шегарского района от 20.02.2016 № 96 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего, а также дополнительного образования в общеобразовательных организациях», расположенных на территории Муниципального образования «Шегарский район следующее изменение:
1.1. Пункт 2.10. приложения к постановлению Администрации Шегарского района от 20.02.2016 № 96 изложить в следующей редакции: «2.10. Максимальный срок ожидания в очереди при подачи запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления услуги не более 15 минут.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шегарский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шегарского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  Заместителя  Главы Шегарского района по социальной сфере Сычева А.Б.
Глава Шегарского района
В.Ф. Маргерт
О.А. Гоморова

30-129